

# **ABB Bar IvS**

Guldnældevangenget 16  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
20. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2017**

**Brian Lau Inghjerg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ABB Bar IvS  
                                 Guldnældevangenget 16  
                                 4800 Nykøbing F

                                 CVR-nr:            37318124  
                                 Regnskabsår:    20/12/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017 og fremover.

Der har i 2016 været ekstraordinære omkostninger i forbindelse med opstart af restaurationsvirksomheden.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

# Resultatopgørelse 20. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>362.062</b>
Personaleomkostninger .....	1	-389.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-64.710
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-92.442</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-87.350
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-179.792</b>
Skat af årets resultat .....	3	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-179.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-179.792
<b>I alt .....</b>		<b>-179.792</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		593.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>593.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		635.740
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>635.740</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.429.490</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		28.980
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.980</b>
Andre tilgodehavender .....		1.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.800</b>
Likvide beholdninger .....		92.520
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>123.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.552.790</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	4.000
Overført resultat .....		-179.792
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-175.792</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.250.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250.384</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		466.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>478.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.728.582</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.552.790</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.
Løn og gager	384.626
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	5.168
	<u>389.794</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.
Goodwill	31.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.460
	<u>64.710</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede goodwill. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	625.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>625.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-31.250
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-31.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>593.750</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	669.200
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>669.200</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-33.460
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-33.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>635.740</b>

## 6. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i IvSkapitalen de seneste fem regnskabsår:	
IvSkapital 20.12.2015	4.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>IvSkapital ultimo</b>	<b>4.000</b>

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld på løsøre pantebrev kr. 1.250.384 er der tinglyst pant i selskabets driftsmidler, goodwill samt andelsbevis.